
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320291/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Klára Berková
Datum narození: 28.06.1989
Identifikační číslo studenta: 85958305

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Specializace:
Identifikační číslo studia: 320291
Datum zápisu do studia: 16.07.2010

Název práce: Profil pomáhajících profesí v MMPI-2
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Psychologie a speciální pedagogika
Vedoucí: PhDr. Tereza Soukupová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lucie Bláhová

Datum obhajoby : 15.01.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíl, postup výzkumu a hlavní výsledky své

práce. Cílem práce bylo prozkoumat profil pomáhajících
profesionálů a kontrolní skupiny dobrovolníků v osobnostním testu
MMPI-2.
V teoretické části práce byly vymezeny základní pojmy, které byly v
práci používány a představeny předchozí výzkumy v psychologické
diagnostice pomáhajících profesí. V závěru byly shrnuty standardní
klinické škály dotazníku MMPI-2.
V empirické části byla za pomoci kvantitativní metodologie
porovnána skupina pomáhajících profesionálů se skupinou
dobrovolníků a také s americkou studií u roku 1981.
Vedoucí práce pozitivně hodnotila originalitu práce, dovednosti
spojené s realizací výzkumu i schopnost interpretace.
Oponentka práci zhodnotila kladně, výhrady měla pouze k drobným
stylistickým chybám a nepřesnostem v metodologii.
Následovala diskuse, která se týkala připomínek oponentky, na které
studentka adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Miroslav Rendl, CSc. (přítomen) ............................

85958305 - 320291 - Klára Berková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320291/..... Bc

Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Petr Goldmann, Dr. (nepřítomen) ............................

PhDr. Tereza Soukupová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

85958305 - 320291 - Klára Berková

http://www.tcpdf.org

